

**فرم درخواست اخذ درس سالی - واحدی (بدون رعایت پیش نیاز)**

(۱) فقط درس / دروسی از شمول آیین نامه آموزشی در انتخاب درس وابسته (درسی که رعایت پیش نیازی و هم نیازی برای آن ها لازم است) در نیمسال های آتی خارج می شود که اولاً : دانشجو قبلاً در آن درس حداقل یک مرتبه مردود شده باشد (یا حذف پزشکی کرده باشد) و ثانیاً : درس / دروس مورد نظر به صورت سالی - واحدی ارائه شود.

(۲) دانشجو پس از ارائه درخواست حضوری برای اخذ درس سالی - واحدی فوق الذکر (مطابق فرم ذیل) باید نسبت به اخذ تأییدیه استاد راهنما، مدیر گروه و ریاست دانشکده اقدام نموده و آن را تحویل کارشناس آموزشی دانشکده نماید تا نسبت به انتخاب واحد درس مورد نظر اقدام شود.

(۳) دانشجو متعهد می شود که در اولین نیمسال تحصیلی که درس سالی-واحدی پیش نیاز ارایه شود نسبت به اخذ آن اقدام نماید. مسئولیت پیگیری انتخاب درس مذکور بر عهده آموزش دانشکده ها می باشد و عدم رعایت ضوابط فوق الذکر، هیچ حقی را برای دانشجو و یا دانشکده ایجاد نخواهد کرد و اداره آموزش بر اساس آیین نامه انتخاب واحداً نسبت به تغییر و اصلاح انتخاب واحد نیمسال مورد نظر دانشجو اقدام خواهد کرد.

تیسره: دانشجویانی با حداقل ۱۰۰ واحد گذرانده که در ترم قبلی مشروط نبوده و احتمال فارغ التحصیلی در دو ترم آینده برای آنها وجود دارد، در صورت عدم مردودی در درس سالی-واحدی پیش نیاز نیز می توانند از مزایای این مصوبه برخوردار شوند.

توجه: امکان انتخاب درس سالی - واحدی بدون رعایت پیش نیاز از طریق سامانه SESS وجود ندارد و دانشجو ملزم است با رعایت نکات تذکر داده شده فوق و با تکمیل دقیق تمامی قسمت های فرم ذیل (کد دروس و نیمسال دقیق مردودی یا حذف پزشکی) به صورت حضوری نسبت به انتخاب درس مزبور اقدام نماید؛ در غیر اینصورت درخواست اخذ درس سالی - واحدی مورد بررسی واقع نخواهد گردید.

اینجانب: به شماره دانشجویی: دانشجوی رشته: معدل کل:
و تعداد واحد گذرانده: با علم به نکات ذکر شده در متن بالا درخواست اخذ درس سالی - واحدی:
با کد درس: دارم و متعهد می شوم در اولین نیمسال ارائه درس پیش نیاز: با کد درس:
بدون هیچ گونه اعتراضی شخصاً نسبت به اخذ آن اقدام نمایم.
لازم به توضیح است که درس پیش نیاز: با کد درس: را قبلاً در نیمسال اول / دوم:
مردود شده ام حذف پزشکی کرده ام

تاریخ و امضاء:

۱- نظر استاد راهنما:	۲- نظر کارشناس آموزشی دانشکده:
۳- نظر رئیس دانشکده / مدیر گروه:	۴- نظر کارشناس اداره کل آموزش:

۵- نظر اداره کل آموزش:

باتوجه به موارد مطرح شده توسط دانشجو و دانشکده، انتخاب درس سالی - واحدی بدون رعایت پیش نیاز برای نیمسال اول / دوم سال تحصیلی درخواستی برای دانشجو مجاز / غیرمجاز است.

تاریخ و امضاء مدیر آموزش: